別記

第２号様式（第 11条関係）

  年  月  日

山口県公営企業管理者 様

申請者 住 所

    氏 名

小水力発電開発促進支援事業 補助金（流量調査）変更等承認申請書

     年  月  日付け       第   号により交付決定の通知があった標記補助金

事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、小水力発電開発促進支援事業 補助金（流量

調査）交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更等の内容及び理由

２ 添付書類（事業計画等を変更する場合は、次の書類を修正して提出すること）

 （１）事業計画書及び収支予算書（別紙）

 （２）その他変更の内容を明らかにするための書類

（別紙）

事業計画書及び収支予算書

１ 事業計画

申請者氏名

流量調査の概要

調査方法

調査場所

そ の 他

事業実施期間   年  月  日 ～     年  月  日

２ 収支予算

支 出 所 要 金 額              円

収 入

自 己 負 担 額               円

補助金申請額              円